Bl. 98 Incipiunt optimi passus de virtute bonorum r eligio sorum. 
Quos(!) nimis remissum regimen nutrit vicia in subditis . . ., Ende Bl. 101 
ullam ei reverenciam exhiberi etc. Explicit laudabilis tractatus de disci- 
plina et moribus monachorum. Oft fälschlich dem Bonaventura zu
geschrieben; Verf. ist David de Augusta. Vgl. Rose XIII 274 zu Berlin 
Ms. 424. Rest von Bl. 101 und Bl. 101b leer.

Bl. 102 (De septem itineribus aeternitatis). Anf. Eum qui 
venit ad me non eiciam foras. Joh. VT. Sanctus Augustinus de cognicione 
vere vite dicit . . ., Ende Bl. 138 vita beata in eternum et ultra in per- 
petuas eternitates (Opp. Bonaventurae ed. Peltier VIII 482 Sp. 1 Z. 8). 
Ad quam domum nos perducat et conducat et inducat qui est trinus . . . 
amen. Incipit tabula super itinerarium . . . (alphabetisch), BI. 140b 
Explicit tabula super itinerarium . . . Verf. ist nicht Bonaventura, 
sondern (nach Bonav. opera ed. Quaracchi VIII Prolegom. p. CXI Nr. 2) 
Rodulphus de Bibraco.

Bl. 141 (Bonaventurae) Lignum vite. Cristo crucifixus(\) sum cruci. . ., 
Ende Bl. 147 decus' et Imperium per infinita seculorum secula amen. Ex
plicit lignum vite. Bonav. Opp. ed. Quaracchi VIII 68ff. Die vor
liegende Hs. ist in dieser Ausgabe Proleg. p. XLIV als Nr. 70 der‘Codices 
non collatf aufgeführt.

Bl. 147b (David de Augusta, De profectibus religiosorum). Anf. 
Profectus religiosi in septem distingwuntur profectibus(!) . . ., Ende Bl. 179b 
aut gracias agimus pro acceptis vel promissis, que nobis dominus concedat 
amen. Ebenfalls oft fälschlich unter dem Namen des Bonaventura gehend, 
vgl. Rose a. a. 0. S. 273 f. Hieran schließt sich ohne Überschrift und 
ohne besonderen Absatz nochmals des David de Augusta Formula brevis 
ad novicios (= Optimi passus de virtute religiosorum, oben Bl. 98) 
Quod nimis remissum . . ., Ende Bl. 182b reverentiam exhibere. Tu autem 
domine miserere nobis. Explicit profectus religiosorum. Bl. 182b—183 
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folgt noch eine Tabula. Über Drucke der beiden Schriften vgl. zu Ms. 
Mar. F 221 6tff.

Bl. 183b Incipit tractatus de gracia. Anf. Quia licet ex nobis 
insufficientes sumus . . . Ideo ... ex adiutorio divino aliqua de gracia 
secundum inteiligenciam mihi datam breviter ad instruccionem simplicium 
et nondum perfectorum scribere volo, prout in originalibus sanctorum 
invenero, per tractatum habendo hunc modum. Primo que sit gracia. 
2° de illis que animam nostram disponunt et abilem reddunt ad graciam 
et ipsius effectus recipiendos. 3° de effectibus. Videndum est primo quid 
sit gracia. Hugo super angelicam ierar. sic dipinit . . .; Ende Bl. 190 ad 
visionem autem illam, que sine omni nebula est, perducat nos Christus 
Jesus amen.